JPCA28 第 280 号

2017 年 2 月 7 日

電子機器トータルソリューション展

出展者各位

一般社団法人日本電子回路工業会

展 示 会 運 営 委 員 会

委員長  山 本  治 彦

「JPCA Show AWARDS 2017」

募集案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度は電子機器

トータルソリューション展（JPCA Show/ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽｼｮｰ/JISSO PROTEC/ﾗｰ

ｼﾞｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽｼｮｰ/WIRE Japan Show）にご出展を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本部事務局では、展示会開催に向け、多くのユーザの皆様にご来場い

ただくための広報活動や各種のイベントを計画し、実行しつつあります。

 この度、その一環として、前回と同様に出展者（NPI）プレゼンテーション

にて御講演される優秀な製品・技術内容について表彰し、ご出展各位の技術研

究・開発の成果をご来場者のユーザの皆様に知って頂くこと、且つ、新製品・

新技術を促進させて展示会に活力を与え、総合的な技術の進歩発展を図ること

を目的としています。

 つきましては、別紙「JPCA Show AWARDS」実施概要をご覧の上、奮って

ご応募頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

 1．提出書類

  論文原稿（別添原稿サンプル参照）

 2．応募期間

  2017 年 4 月 21 日（金）17 時まで

 3．提出先

  出展者専用 Web(*)：各種提出書類よりアップロード

   (*)出展者(NPI)プレゼンテーション申込者には 2 月上旬案内予定

以上

「JPCA Show AWARDS 2017」実施概要

 1．名称  「JPCA Show AWARDS 2017」

 2．目的  ご出展各位で出展者（NPI）プレゼンテーションにて御講演頂く各位の

技術研究・開発の成果をご来場のユーザの皆様に知っていただくこと、

且つ、新製品・新技術を促進させて展示会に活力を与え、総合的な技術

の進歩発展を図ることを目的としている。

3．対象  2017 年 JPCA Show/ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽｼｮｰ/JISSO PROTEC/ﾗｰｼﾞｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽｼ

ｮｰ/WIRE Japan Show の出展企業のうち、出展者（NPI）プレゼンテー

ションご講演企業

4．審査  「JPCA Show AWARDS」の審査委員が応募論文原稿を基に、下記の基

準により審査します。

      ①製品・技術の独創性（独自性・オリジナリティ）

      ②産業界での発展性・将来性

      ③信頼性

      ④時世の適合性

      ⑤表現形式（表現が適正で、簡潔明瞭に記述されていること）

 5．賞   受賞企業には下記の賞を授与します。

賞の種類 賞の内容

JPCA 賞 賞状・盾
・会場内特設ステージでの表彰

・レセプション会場での登壇・紹介

JPCA 奨励賞 賞状・盾 ・会場内特設ステージでの表彰

 6．その他 JPCA Show AWARDS 受賞企業は、展示会公式メールマガジン及び、

プレスリリースにて広く PR 致します。

【諸注意】

①原稿の提出方法 出展者専用 Web：各種提出書類よりアップロード

 ②原稿の作成方法

  ・日本語、モノクロ

  ・文書は全て Word ファイルにて提出

  ・原稿サンプル（別添）を参照し、原稿タイトル、会社名を冒頭に記入。

  ・競合他社製品とのベンチマークなどのデータ、また、新製品の場合は販売・納

入実績などを可能であれば開示・記載

 ③原稿枚数  1 頁～4 頁（1 頁あたり 1,600 文字程度。図・表・写真含む）

以上